[image: image2.wmf]

Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 27 »      08        2015                                                                                                              №  91

О внесении изменений в решение Собрания представителей от 26.11.2014 № 31
«Об утверждении Положения о залоговом фонде города Заречного Пензенской области
и внесении изменений в Положение о порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом, утвержденное решением Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области от 25.03.2011 № 242»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  привлекающих заемные средства для реализации инвестиционных проектов на территории города Заречного, и создания условий для привлечения инвестиций в экономику города Заречного, в соответствии с Федеральным законом от 16.07.1998 №102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. В решение Собрания представителей от 26.11.2014 № 31 «Об утверждении Положения о залоговом фонде города Заречного Пензенской области и внесении изменений в Положение о порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом, утвержденное решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 25.03.2011 № 242» внести следующие изменения:

- пункт 4.4 раздела 4 «Порядок использования имущества Залогового фонда» приложения к решению «Положение о залоговом фонде города Заречного Пензенской области» изложить в новой редакции:

«4.4. В случае принятия решения о рассмотрении заявки уполномоченный орган в течение трех рабочих дней направляет документы для подготовки заключений в следующие структурные подразделения:

- Финансовое управление г. Заречного;

- Комитет по управлению имуществом г. Заречного;

- планово-экономический отдел Администрации г. Заречного;

- отдел стратегического развития Администрации г. Заречного;

- отраслевой отдел Администрации г. Заречного.

Структурные подразделения в течение десяти рабочих дней направляют заключения в Комиссию для принятия решения.

Положение о Комиссии и ее состав утверждаются постановлением Администрации города Заречного Пензенской области.».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по координации и развитию предпринимательства (председатель Скарбов С.В.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos